(様式第３号)

あったか愛媛ＮＰＯ応援基金団体登録更新申請書

    令和 4年 2月 4日

 愛 媛 県 知 事 様

        団 体 名  特定非営利活動法人えひめ子どもチャレンジ支援機構

                  代表者職氏名 理事長 井門 照雄

 下記のとおり登録期間満了となるあったか愛媛 NPO 応援基金団体登録について、登録

期間の更新を申請します。

記

 登録期間満了の日    令和４年３月 31 日

〔添付書類〕

 ・申請時の事業年度の事業計画書

 ・申請時の事業年度の活動(収支)予算書